\* \* \*

### III

#### ATTO NOTARILE DEL 22 NOVEMBRE 1653 INOLTTRATO ALLA SACRA CONGREGAZIONE DEI RELIGIOSI

Die XXII ms 9bris VII Ind 1653

In Dei nomine Amen. Tenor praesentis instrumenti Emis et Remis Patribus Sac. Congr. super statu Regularium a SSmo Dno deputata omnibus et singulis aliis quibus, vel ad quos praesens attestacionis instrumentum praesentabitur seu pervenerit. Notum facimus et testamur qd ego infrus aute magli publicus tabellio, originale memoriale inferius inserendi supradictae Sac. Congrni dirigendi manu mea subscripsi, nec non interfui subscriptiones fieri et subscribi oculariter vidisse attestor. Insuper fidem facio singulas personas in calce ipsius memorialis certioratis fuisse de contentis et supplicatis in eo fuisse et esse contentas, imo humilissime et instantissime supplicare supradictis. Emis et Rev.mi Patribus pro manutentione et conservatione Contus Sti Francisci Ord. Min. Contium fundati in Rabbatho, sive suburbio Notabilis civitatis. Melita. Cum in ea, ac tota Insula puta extra civitatem Valletta per octo miliaria circiter distantis a civitate Not. li non reperiatur alius Contus eiusdem Ordinis, et sic incolae eiusdem

civitatis Notabilis, Rabbathi et omnium fere villanum totius insulae Indulgentiis Ecclesiae dicti conventus visitantibus, as fune vulgo cordone Sti Patris Francisci gerentibus confessis lucrari non possunt, tam ob loci distantiam, quam et quia honestae mulieres et villarum habitatores ad civitatem Vallettae raro et nisi ob aliquas causas et urgentissimas necessarias accedere non solent. Insuper fidem facio ego inf(راسcrip) tus Not(arius) quod in libris in quibus notantur dies intr(oitar)um locationum, et censuum bullarium debitaq dicti conventus vidisse et inveni conventum de p(raesenti)ti habere redditiones bonorum stabilium et censuum bullarium ad summam scutorum sescentorum ultra elemosynas, prout, in dictis libris et ex lectura ipsorumque instrumentorum planius apparet.

Necnon fidem facio et attestor dictum conventum eiusque Ecclesiam reperire in praesentiarum et esse in eodem Statu, prout et quemadmodum in relatione et fide facta et scripto inferius inserenda. Unde praesentibus instantibus, et praesentibus infrascriptis R.R.P.P. et fratribus dicti conventus uti P. fre Josepho Azzopardi, Guardiano; P. fre Bonaventura Vella; P. fre Petro Azzopardi; P. fre Baldassare Dimegh et fre Antonio Borg, laico, praesentibus et instantibus dicti venerabilis conventus mihi notario infrascripto cognitis capitulariter congregatis in eodem conventu ad sonum campanellae, ut moris est, factum fuit, et est praesens attestationis instrumentum pro certitudine contentorum in infrascripto memoriali die, loco ac tempore valiturum. Melitae in dicto venerabili conventu praesentibus ibidem magistro Andrea Magro Aromatario, et magistro Dominico Grech chirurgo, testibus ad praemissa vocatis et rogatis.